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Mydło delikatne z kozim
mlekiem - Miodowa Mydlarnia

Nasza cena 22,00 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 2 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903636960210

Kod EAN 5903636960210

Producent Miodowa Mydlarnia

Opis produktu
Bardzo delikatne mydło z mlekiem kozim, na bazie oliwy z oliwek i oleju z kokosa oraz masła shea. Mleko kozie w mydle
odżywia, zmiękcza i koi skórę, skutecznie i długotrwale ją nawilżając.
  

Mydło daje dużo kremowej pianki i jest bez dodatku aromatu. Idealne do wrażliwej, suchej cery, doskonale
sprawdzi się do pielęgnacji skóry dziecka, nawet najmłodszego.
 

Masa netto: 85g (+/-5g)

Najlepiej zużyć przed końcem: 2 lata od daty produkcji

 

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki.
 

składniki: zmydlone: oliwa z oliwek, olej kokosowy, masło shea, olej rycynowy, olej ryżowy; wosk pszczeli, gliceryna, mleko
kozie, barwnik mineralny

Ingredients: Sodium Olivate, Sodium Cocoate, Sodium Shea Butterate, Sodium Castorate, Sodium Ricate, Beeswax, Glycerin,
Goat Milk Extract, CI77891 

Kozie mleko

Zawiera cenne składniki, takie jak białko, wapń, potas, cynk, fosfor oraz witaminy D, B2 i B12 - skutkuje to wspaniałymi
właściwościami odżywczymi i pielęgnacyjnymi. Proteiny mleczne doskonale zmiękczają naskórek i wygładzają, skóra staje się
gładka i elastyczna. Mleko zawiera też kwas mlekowy, który nawilża skórę i chroni przed działaniem wolnych rodników. Kwasy
AHA (w tym kwas mlekowy) biorą udział w prawidłowym ukrwieniu skóry, regulacji przemiany materii i odnowy jej wierzchniej
warstwy. Mleko poprawia kondycję skóry, regeneruje i pobudza do odnowy. Chroni skórę przed wysuszeniem i podrażnieniami.

Oliwa z oliwek

Jest niezwykle bogatym źródłem przeciwutleniaczy, głównie polifenoli, oraz nasyconych kwasów tłuszczowych. Zawiera
również pełen zestaw tzw. witamin piękna – A, B, C, E i F. Oliwa wykazuje działanie kojące, łagodzące, wzmacnia naturalną
odporność skóry, likwiduje jej szorstkość. Doskonale odżywia, nawilża oraz regeneruje skórę, opóźnia objawy starzenia.
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Posiada dobroczynne działanie ochronne przed czynnikami zewnętrznymi, uzupełniając wszelkie niedobory lipidowe.
Wspomaga regulację gruczołów łojowych, przywraca właściwy skład sebum. Posiada zastosowanie w pielęgnacji cer
najbardziej wymagających, atopowych, alergicznych, nadwrażliwych. Poleca się ją szczególnie dla osób starszych, ze względu
na działanie przeciwrodnikowe – oraz dla niemowląt i małych dzieci, zwłaszcza, kiedy źle tolerują preparaty syntetyczne.

 

Olej kokosowy

Zawiera przede wszystkim duże ilości kwasu laurynowego, który wykazuje silne działanie przeciwbakteryjne, a także wiruso- i
grzybobójcze. Olej ten więc znakomicie nadaje się do zwalczania infekcji, wysypek i egzem, a także przyczynia się do leczenia
drobnych skaleczeń i mikrourazów skóry oraz łagodzi świąd i ból po ukąszeniach owadów. Olej kokosowy zawiera także
naturalne antyoksydanty, które zwalczają wolne rodniki, spowalniając procesy starzenia się skóry, sprawiając jednocześnie, że
staje się ona jędrna i elastyczna. Kwasy tłuszczowe zawarte w oleju koksowym głęboko penetrują i odżywiają skórę, w
rezultacie czego doskonale ją nawilżają, poprawiają sprężystość, wygładzają.

 

MYDŁO NATURALNE NIE POWINNO LEŻEĆ W MOKRYM MIEJSCU - UŻYJ MYDELNICZKI, W KTÓREJ NIE ZATRZYMUJE SIĘ WODA,
NP. Z OTWOREM/ODPŁYWEM LUB MYDELNICZKI TYPU KRATKA. ZAPASOWE MYDŁA POWINNY BYĆ PRZECHOWYWANE W
MIEJSCU SUCHYM I NIENASŁONECZNIONYM.
 

Ze względu na rękodzielniczy charakter mydeł wytwarzanych przez Miodową Mydlarnię, poszczególne mydła mogą
nieznacznie różnić się między sobą kolorem, kształtem i wagą.
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